disposant d‟une attestation de catégorisation ou de la décision rendant publique leur classification dans le 

domaine «Energie Electrique» du sous-secteur «Autres Infrastructures». 

4- FINANCEMENT 

Les travaux objet du présent Appel d'Offres sont financés par le BUDGET D‟INVESTISSEMENT PUBLIC -  

EXERCICE 2026, de montant prévisionnel 75 000 000 (Soixante-quinze millions) Francs CFA Toutes 

Taxes Comprises. 

5- CONSULTATION ET ACQUISITION DU DOSSIER D'APPEL D'OFFRES 

Le Dossier d‟Appel d‟Offres peut être consulté gratuitement  à la Mairie de DOUME, dès publication du 

présent avis, et retiré sur présentation d‟une quittance attestant, le paiement de la somme non

[...]

Toutes les offres devront être accompagnées d'une  caution de soumission timbrée au tarif en vigueur 

d'un montant de 1% du montant prévisionnel du (ou des) lot(s) sollicités, délivrée par un établissement 
bancaire de 1er ordre ou une compagnie d’assurance agréée par le Ministre des Finances, soit 750 000 

(Sept cent cinquante mille) Francs CFA. 

12- DELAI D’EXECUTION 

Le délai prévisionnel d’exécution des travaux est de  cinq (05) mois calendaires, délai incluant 

toutes les contraintes éventuelles liées à l’enclavement, à la particularité du site, aux conditions climatiques

[...]

the decision classifying them in one of the categories of the present consultation, and located in Cameroon. 

3. Financing 

Supplies, which form the subject of this invitation to tender, shall be financed by the Public 

Investment Budget, 2026 Exercise, for the predicted amount of 75 000 000 (Seventy five 

millions) CFA Francs ATI. 

4. Consultation and acquisition of tender file 

The file may be consulted and obtained from the DOUME  Council as soon as this notice is 

published, against payment of a non-refundable sum of  One hundred  thousand (100 000) CFA